國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：黃怡菁

電話：07-5252000#2609

傳真：07-5252601

電子信箱：yiching@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年6月21日

發文字號：中術字第1111000682號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：修正條文對照表.pdf、國立中山大學博士生研究績優獎勵金細則基準.pdf

主旨：檢送修正「國立中山大學博士生研究績優獎勵金發放基準
」全文及對照表各乙份，詳如說明，請查照並轉知。

說明：
一、本基準經本校111年5月25日110學年度第2學期第8次行政

會議修正通過。
二、為鼓勵本校博士生發表優質論文及在學期間出國研修，故

增加曾申請科技部博士生赴國外研究(千里馬計畫、臺德
三明治等)補助者，為優先推薦次序資格。

三、檢附修正後基準及對照表各一份供參。

正本：本校理學院臨床醫學科學博士學位學程籌備處、中國文學系、外國語文學系、

化學系、物理學系、生物科學系、應用數學系、生物醫學研究所、醫學科技研

究所、理學國際博士學位學程、電機工程學系、機械與機電工程學系、資訊工

程學系、材料與光電科學學系、光電工程學系、環境工程研究所、通訊工程研

究所、企業管理學系、資訊管理學系、財務管理學系、公共事務管理研究所、

人力資源管理研究所、海洋生物科技暨資源學系、海洋環境及工程學系、海洋

科學系、海洋生物科技博士學位學程、海洋科學與科技全英語博士學位學程、

中國與亞太區域研究所、政治學研究所、教育研究所、教育與人類發展研究全

英語博士學位學程

副本：本校文學院、理學院、工學院、管理學院、社會科學院、海洋科學學院

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁